

Travail à faire

Ouvrez la société Knit-Wave et réalisez les opérations suivantes :

- Affichez puis imprimez le bilan dans un fichier pdf,
- Affichez puis imprimez le compte de résultat dans un fichier pdf,

Autocorrection

Bilan (Non conforme au normes françaises)

Actif	2017
Capital souscrit - non appelé	0,00 €
Actif immobilisé	
Immobilisations incorporelles	
Frais d'établissement - Brut	0,00 €
Frais d'établissement - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Frais d'établissement - NET	0,00 €
Frais de recherche et de développement - Brut	0,00 €
Frais de recherche et de développement - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Frais de recherche et de développement - NET	0,00 €
Concessions, brevets, licences, marques, droits et valeurs similaires - Brut	0,00 €
Concessions, brevets, licences, marques, droits et valeurs similaires - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Concessions, brevets, licences, marques, droits et valeurs similaires - NET	0,00 €
Fonds commercial - Brut	0,00 €
Fonds commercial - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Fonds commercial - NET	0,00 €
Autres - Brut	0,00 €
Autres - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Autres - NET	0,00 €
Immobilisations incorporelles en cours - Brut	0,00 €
Immobilisations incorporelles en cours - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Immobilisations incorporelles en cours - NET	0,00 €
Avances et acomptes - Brut	0,00 €
Avances et acomptes - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Avances et acomptes - NET	0,00 €

Immobilisations corporelles	
Terrains - Brut	0,00 €
Terrains - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Terrains - NET	0,00 €
Constructions - Brut	150 000,00 €
Constructions - Amortissements et provisions (à déduire)	30 000,00 €
Constructions - NET	120 000,00 €
Installations techniques, matériel et outillage - Brut	0,00 €
Installations techniques, matériel et outillage - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Installations techniques, matériel et outillage - NET	0,00 €
Autres - Brut	40 000,00 €
Autres - Amortissements et provisions (à déduire)	10 000,00 €
Autres - NET	30 000,00 €
Immobilisations incorporelles en cours - Brut	0,00 €
Immobilisations incorporelles en cours - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Immobilisations incorporelles en cours - NET	0,00 €
Avances et acomptes - Brut	0,00 €
Avances et acomptes - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Avances et acomptes - NET	0,00 €
Immobilisations financières	
Participations - Brut	0,00 €
Participations - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Participations - NET	0,00 €
Créances rattachées à des participations - Brut	0,00 €
Créances rattachées à des participations - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Créances rattachées à des participations - NET	0,00 €
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille - Brut	0,00 €
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille - NET	0,00 €
Autres titres immobilisés - Brut	0,00 €
Autres titres immobilisés - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Autres titres immobilisés - NET	0,00 €
Prêts - Brut	0,00 €
Prêts - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Prêts - NET	0,00 €
Autres - Brut	0,00 €
Autres - Amortissements et provisions (à déduire)	0,00 €
Autres - NET	0,00 €
Total (I)	150 000,00 €

Passif	
Capitaux Propres	
Capital [dont versé...]	150 000,00 €
Primes d'émission, de fusion, d'apport	0,00 €
Écarts de réévaluation	0,00 €
Écart d'équivalence	0,00 €
Réserves	
Réserve légale	0,00 €
Réserves statutaires ou contractuelles	0,00 €
Réserves réglementées	0,00 €
Autres réserves	0,00 €
Report à nouveau	0,00 €
Résultat de l'exercice	-2 317,90 €
Subventions d'investissement	0,00 €
Provisions réglementées	0,00 €
Total (I)	147 682,10 €
Provisions	
Provisions pour risques	0,00 €
Provisions pour charges	0,00 €
Total (II)	0,00 €
Dettes	
Emprunts obligataires convertibles	0,00 €
Autres emprunts obligataires	0,00 €
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	31 442,90 €
Emprunts et dettes financières diverses	0,00 €
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	0,00 €
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	17 200,00 €
Dettes fiscales et sociales	10 432,00 €
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	0,00 €
Autres dettes	0,00 €
Produits constatés d'avance	0,00 €
Total (III)	59 074,90 €
Écarts de conversion passif (IV)	0,00 €
TOTAL PASSIF (I + II + III + IV)	206 757,00 €

Compte de résultat (Non conforme au normes françaises)

	2017
CHARGES D'EXPLOITATION (I)	
Achats de marchandises	9 900,00 €
Achats de Marchandises, variation des stocks	0,00 €
Achats de matières premières et autres approvisionnements	0,00 €
Achats de matières premières et autres approvisionnements, variation des stocks	0,00 €
Autres achats et charges externes	1 002,90 €
Impôts, taxes et versements assimilés	0,00 €
Salaires et traitements	0,00 €
Charges sociales	0,00 €
Dotations aux amortissements et aux dépréciations, sur immobilisations : dotations aux amortissements	0,00 €
Dotations aux amortissements et aux dépréciations, sur immobilisations : dotations aux dépréciations	0,00 €
Dotations aux amortissements et aux dépréciations, sur actif circulant : dotations aux dépréciations	0,00 €
Dotations aux provision	0,00 €
Autres charges	0,00 €
Total CHARGES D'EXPLOITATION (I)	10 902,90 €
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun (II)	0,00 €
CHARGES FINANCIERES (III)	
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0,00 €
Intérêts et charges assimilées	0,00 €
Différences négatives de change	0,00 €
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00 €
Total CHARGES FINANCIERES (III)	0,00 €
CHARGES EXCEPTIONNELLES (IV)	
Sur opérations de gestion	0,00 €
Sur opérations en capital	0,00 €
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0,00 €
Total CHARGES EXCEPTIONNELLES (IV)	0,00 €
Participation des salariés aux résultats (V)	0,00 €
Impôts sur les bénéfices (VI)	0,00 €
CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	10 902,90 €
PRODUITS D'EXPLOITATION (I) A + B	
A - Montant net du chiffre d'affaires	
Vente de marchandises	8 495,00 €
Production vendue [biens et services]	60,00 €
Total A - Montant net du chiffre d'affaires	8 555,00 €

B	
Production stockée	0,00 €
Production immobilisée	0,00 €
Subventions d'exploitation	0,00 €
Reprises sur provisions, dépréciations (et amortissements) et transferts de charges	0,00 €
Autres produits	0,00 €
Total B	0,00 €
Total PRODUITS D'EXPLOITATION (I) A + B	8 555,00 €
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun (II)	0,00 €
PRODUITS FINANCIERS (II)	
De participation	0,00 €
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	0,00 €
Autres intérêts et produits assimilés	30,00 €
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	0,00 €
Différences positives de change	0,00 €
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00 €
Total PRODUITS FINANCIERS (III)	30,00 €
PRODUITS EXCEPTIONNELS (IV)	
Sur opérations de gestion	0,00 €
Sur opérations en capital	0,00 €
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	0,00 €
Total PRODUITS EXCEPTIONNELS (IV)	0,00 €
PRODUITS (I + II + III + IV)	8 585,00 €
PRODUITS - CHARGES	-2 317,90 €

